
 
SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA DELNICA 
Trg 138. brigade HV br. 4, 51300 Delnice 
sz.delnice@gmail.com 
OIB:42239770442; MB: 04206746 
IBAN: HR50 2402 0061 1007 4251 8 
 
Delnice, 14.12.2018.godine 
 
 
Na temelju Članka 51. Statuta SZ GD sazvana je: 
 

34. Sjednica Izvršnog odbora Sportske zajednice Grada Delnica 
 

koja je odrţana dana 14.12.2018. godine sa slijedećim: 
 

Dnevnim redom: 
 

1. Prihvaćanje Dnevnog reda 34. Sjednice IO SZ GD 
2. Prihvaćanje zapisnika sa 33. Sjednice IO SZ GD 
3. Natječaj SZ GD za Javne potrebe u sportu za 2019 – otvaranje pristiglih ponuda 
4. Financijski plan SZ GD za 2019. – prijedlog IO 
5. Razno 

 
 

 
ZAPISNIK 

 
Sjednica IO SZ GD započela je u 18:00 sati. 
 
Nazočni: 
 

• Draţen Tomić, Dragan Naglić, Ivan Topić i Mario Štimac - IO SZ GD 
• Viktor Šporčić NO SZ 

 
Odsutni opravdano:  
 

• Goran Rački, Davorin Klobučar, Mladen Jovanović - IO SZ GD  
 

34. Sjednici IO SZ GD odazvalo se 4 od 7 članova IO što znači da postoji kvorum za 
donošenje pravovaljanih odluka. 
 
 
Za zapisničara je izabran Draţen Tomić 
 
 
Ad.1. 
 
Dnevni red za 34. Sjednicu IO SZ GD jednoglasno je prihvaćen. 
 
Ad.2. 
 
Zapisnik sa 33. Sjednice IO SZ GD jednoglasno je prihvaćen. 
 
 
 



Ad.3. 
 
Predsjednik SZ GD Draţen Tomić upoznao je nazočne sa pristiglim ponudama vezano za 
Natječaj za Javne potrebe u sportu za 2019. godinu. Na Natječaj je pristiglo 14 ponuda i sve 
su ponude pristigle na vrijeme, odnosno sa datumom 7.12.2018. godine. Ponude su pristigle 
od slijedećih udruga/klubova: 
 
1. Biatlonski klub "Goranin"                       2. Boksački klub "Delnice"                             
3. DŠR "Parejda"                                       4. HNK "Goranin"                                          
5. Karate klub "Delnice"                             6. Kuglački klub "Mladost"                          
7. Kuglački klub "Goranin"                         8. Plivački klub "Delnice"                            
9. Skijaški klub "Goranin"                         10. Šahovski klub "Delnice"                         
11. Udruga za SRT "Kupa"                         12. ŢKK "Goranin"                                          
13. HPD "Petehovac"                                  14. DSR Cross sport Delnice                          
 
Članovi IO SZ GD otvorili su pristigle ponude i pregledali pristiglu dokumentaciju. 
  

Obr 0; FPPR Obr 1; POK Obr 2; IVP Obr 3; IIP Izvadak RU

1 Biatlonski klub "Goranin"                       (do 5.10.2020.) + + + + +

2 Boksački klub "Delnice"            (novi zahtjev 30.11.2018.) + + + + +

3 DŠR "Parejda"                              (novi zahtjev 6.11.2018.) + + + + +

4 HNK "Goranin"                                         (do 21.3.2019.) + + + + +

5 Karate klub "Delnice"                             (do 24.3.2019.) + + + + +

6 KHL "Mamut"                   (istakao mandat - do 7.6.2018.)

7 Kuglački klub "Mladost"                         (do 22.5.2022.) + + + + +

8 Kuglački klub "Goranin"                         (do 28.8.2019.) + + + + +

9 Plivački klub "Delnice"                     (zahtjev 30.11.2018.) + + + + +

10 Skijaški klub "Goranin"                         (do 27.11.2019.) + + + + +

11 Šahovski klub "Delnice"                         (do 24.2.2021.) + + + + +

12 Udruga za SRT "Kupa"                            (do 1.4.2021.) + + + + +

13 ŽKK "Goranin"                                         (do 28.1.2019.) + + + + +

14 HPD "Petehovac"                        (novi zahtjev 7.11.2018.) + + + + +

15 DSR Cross sport Delnice                         (do 5.11.2021.) + + + + +

16 Udruga trenera i sportskih djelatnika (do 21.9.2019.)

17 UKUPNO

nije predana dokumentacija za JP

KLUB
TRAŽENI OBRASCI ZA JP

 
 
 

Traženje od SZ Traženje od SZ

Ukupan broj Registrirani Neregistrirani za redovan rad za sp. objekte

1 Biatlonski klub "Goranin"                       (do 5.10.2020.) 30 22 8 50.000,00 kn 0,00 kn 50.000,00 kn

2 Boksački klub "Delnice"        (novi zahtjev 30.11.2018.) 52 15 37 70.000,00 kn 0,00 kn 70.000,00 kn

3 DŠR "Parejda"                          (novi zahtjev 6.11.2018.) 17 0 17 1.000,00 kn 30.000,00 kn 31.000,00 kn

4 HNK "Goranin"                                         (do 21.3.2019.) 155 123 32 160.000,00 kn 120.000,00 kn 280.000,00 kn

5 Karate klub "Delnice"                             (do 24.3.2019.) 27 14 13 61.000,00 kn 55.200,00 kn 116.200,00 kn

6 KHL "Mamut"                (istakao mandat - do 7.6.2018.) 0,00 kn

7 Kuglački klub "Mladost"                         (do 22.5.2022.) 10 10 0 13.100,00 kn 33.600,00 kn 46.700,00 kn

8 Kuglački klub "Goranin"                         (do 28.8.2019.) 46 28 18 70.000,00 kn 54.000,00 kn 124.000,00 kn

9 Plivački klub "Delnice"                   (zahtjev 30.11.2018.) 33 14 19 10.000,00 kn 126.000,00 kn 136.000,00 kn

10 Skijaški klub "Goranin"                         (do 27.11.2019.) 96 32 64 130.000,00 kn 10.000,00 kn 140.000,00 kn

11 Šahovski klub "Delnice"                         (do 24.2.2021.) 28 11 17 7.000,00 kn 0,00 kn 7.000,00 kn

12 Udruga za SRT "Kupa"                            (do 1.4.2021.) 66 17 49 10.000,00 kn 36.000,00 kn 46.000,00 kn

13 ŽKK "Goranin"                                         (do 28.1.2019.) 15 11 4 32.900,00 kn 51.840,00 kn 84.740,00 kn

14 HPD "Petehovac"                    (novi zahtjev 7.11.2018.) 201 201 0 2.000,00 kn 4.000,00 kn 6.000,00 kn

15 DSR Cross sport Delnice                         (do 5.11.2021.) 33 0 33 30.000,00 kn 40.000,00 kn 70.000,00 kn

16 Udruga trenera i sportskih djelatnika (do 21.9.2019.) 0,00 kn

17 UKUPNO 809 498 311 647.000,00 kn 560.640,00 kn 1.207.640,00 kn

UKUPNOKLUB

nije predana dokumentacija za JP

PODACI O ČLANOVIMA KLUBA

 
 

 
 
 



Nakon unosa podataka u tablice, IO SZ GD došao je do zaključka da se, s obzirom na 
netočne podatke nekih klubova vezano za ukupan broj članova kluba, broj registriranih i broj 
neregistriranih članova, od svih klubova zatraţi originalan ispis registriranih članova kluba 
ovjeren od matičnih sportskih saveza.  
 
Ad.4. 

 
Predsjednik SZ GD Draţen Tomić upoznao je prisutne članove IO SZ o prihvaćenom  
Proračunu GD za 2019. godinu u kojemu je za sport, odnosno redovnu djelatnost sportskih 
udruga izdvojeno ukupno 843.000 kn, odnosno 100.000 kn više nego 2018. godine. Na taj 
iznos predviĎa se cca. 12.000 kn financijski sredstava koja će se prenijeti u 2019. godinu. Od 
spomenutog iznosa plan je da se za korištenje sportskih objekata GSC-a izdvoji kao i do 
sada 358.000 kn, za liječničke preglede Adria Medica 30.000 kn, knjigovodstvene usluge 
KTD Risnjak 3.000 kn, te da za redovnu djelatnost sportskih udruga i funkcioniranje SZ 
ostane 452.000 kn. Od tog iznosa od 452.000 kn, 410.000 kn bi se podijelilo klubovima 
sukladno Pravilniku o raspodjeli financijskih sredstava i pristiglim ponudama klubova na 
Natječaj za Javne potrebe u sportu za 2019. godinu, dok bi se preostali dio sredstava 
raspodijelio na naknadu tajniku po Ugovoru o djelu 8.400 kn godišnje neto, odnosno neto 
700 kn/mj., doprinose po Ugovoru o djelu za tajnika 4.100 kn godišnje, 10.000 kn za 
organizaciju velikih sportskih priredbi i manifestacija, odnosno izbor sportaša godine, te 
23.000 kn za Obaveznu rezervu, molbe sportaša i klubova, u što je u slučaju potrebe 
uključena pomoć skijaškim klubovima za najam topa i zasnjeţivanje staza od 20.000 kn i 
3.000 kn za ostale potrebe klubova i na kraju za rad i funkcioniranje SZ GD preostalih 
8.465,47 kn financijskih sredstava. 
. 

                                   

O P I S
Realizacija do 

31.12.2018.
Plan 2019.

Konto 1.  PRIHODI

1. Prihodi od jedinice lokalne samouprave (Grad Delnice) 756.000,00 kn 843.000,00 kn

2. Prihodi od ZS PGŽ 0,00 kn 0,00 kn

3. Ostali prihodi - a'vista kamata 0,20 kn 0,00 kn

UKUPNO PRIHODI 756.000,20 kn 843.000,00 kn

4. Višak prihoda prenesen iz prethodne godine 6.894,95 kn 12.215,47 kn

PRIHODI UZ PRIJENOS SREDSTAVA 762.895,15 kn 855.215,47 kn

Konto 2.  RASHODI

1. Trening i natjecanje sportaša,

     a) priprema i natjecanje sportaša i sportskih ekipa   157.000,00 kn

     b) obuka i priprema mladih sportaša i sportske škole 94.000,00 kn

     c) sudjelovanje na državnim i međunarodnim natjecanjima 80.000,00 kn

d) programi i natjecanja u organizaciji klubova

     e) nabava sportske opreme

     f) korištenje sportskih objekata 371.000,00 kn 358.000,00 kn

2. Zajednički sportski programi

     a) funkcioniranje SZ GD 0,00 kn

- tajnik SZ GD Ugovor o djelu - neto iznos 0,00 kn 8.400,00 kn

- tajnik SZ GD Ugovor o djelu - doprinosi 0,00 kn 4.100,00 kn

42511 - troškovi pošte i fine 64,20 kn

4241 - uredski materijal 0,00 kn

4431 - usluge banke 654,02 kn

42243 - gorivo 200,23 kn

42242 - cestarina 57,00 kn

- parking 18,00 kn

42574 - knjigovodstvene usluge 3.000,00 kn 3.250,00 kn

    4256 b) liječnički pregledi sportaša 35.000,00 kn 30.000,00 kn

     c) organizacija velikih sportskih priredbi i manifestacija 7.222,48 kn 10.000,00 kn

     d) potpora izdavačkoj djelatnosti u sportu  0,00 kn

     e) unapređenje stručne djelatnosti u sportu 0,00 kn

3. Poticanje sportske rekreacije

     a) organizacija sportsko rekreativnih manifestacija 0,00 kn

4. Sportsko-rekreativne aktivnosti osoba sa invaliditetom 0,00 kn

5. Održavanje sportskih objekata 0,00 kn

6. Stipendije sportašima

     a) kategorizirani sportaši - HOO 0,00 kn

     b) nekategorizirani sportaši – delničke nade 0,00 kn

7. Obavezna rezerva

     a) molbe sportaša i Klubova 2.463,75 kn 23.000,00 kn

U K U P N O 750.679,68 kn 855.215,47 kn

VIŠAK PRIHODA NAD RASHODIMA 5.320,52 kn

VIŠAK PRIHODA KOJI SE PRENOSI U 2018. G. 12.215,47 kn
0,00 kn

410.000,00 kn

8.465,47 kn

 



 
Ad.5. 
 
 
Predsjednik SZ GD Draţen Tomić iznio je prijedlog da se svim klubovima sa 17.12.2018. 
godine pošalje dopis vezano za raspisane izbore i dostavu prijedloga kandidata za članove 
Skupštine SZ GD u idućem mandatnom razdoblju 2019-2023., te da se isti mora dostaviti 
najkasnije do 31.12.2018. godine, što je i jednoglasno prihvaćeno. 
SZ GD kandidirala je na Natječaju HŠ za donaciju informatičke opreme te je dobila 2 
prijenosna računala HP. Na računalima je instaliran operativni sustav Windows koji je aktivan 
samo mjesec dana, te se nakon isteka tog vremena neće moći koristiti. Iz tog razloga 
iskazana je potreba nabavke dvaju legalnih Windowsa o čemu je sa Gradom Delnice 
(Katarina Mihelčić i Đulio Jusufi) dogovorena nabavka i instalacija u Mikro Goranu, a za 
iznos računa obećano je da će Grad Delnice povećati financijska sredstva SZ GD kroz 
rebalans u 2019. godini, što su takoĎer svi jednoglasno prihvatili. 
   
 
Sjednica je završila u 20:45 sati.  

 

 

 

                                                                               Zapisničar:  

                                                                                                        Draţen Tomić 


